郵件擁有者：  英文學系/TKU
收件⼈:  本校各學術⼀、⼆級單位, 全校教職員帳號

⽇期:  2023年04⽉19⽇ (週三) 02:58下午
主旨：  英文系舉辦「111學年度英語歌唱比賽」，歡迎全校同學踴躍參加

2023年英語歌唱比賽將於5⽉30⽇星期⼆晚上6:00於驚聲國際會議廳舉⾏，全校⼤學部、進學班學⽣皆可
參加。

報名⽅式：即⽇起⾄5⽉17⽇下午五點前，⾄英文系辦公室(FL207)報名，額滿為⽌(20名)。

依規定完成報名程序，並繳交保證⾦新台幣壹佰元整，若如期參賽，將於賽後當晚退還；若未如期參
賽，則恕不退還。

比賽獎⾦優渥，請老師多多⿎勵貴系同學參賽喔！

更多比賽資訊請詳⾒英文系網⾴→最新消息→校內活動與演講公告說明。

Click Here for More Info

淡江⼤學英文學系電話：02-26215656轉2342, 2343, 2344, 2329傳真：02-26209912Email: tflx@oa.tku.edu.tw地址：251新北市淡⽔區英專路
151號

mailto:tflx@oa.tku.edu.tw
https://www.tflx.tku.edu.tw/english/opinion/322/7451